教育部國民及學前教育署　函

地址：413415臺中市霧峰區中正路738之4號
傳　真：04-23398949
聯絡人：許瑜均
電　話：04-37061235

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年10月5日
發文字號：臺教國署原字第1110132465B號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨ATTCH3 ATTCH4

主旨：檢送本署委辦「111年度都會區原住民族學生文化課程體驗
營-Bunun 狩獵與記憶」實施計畫及海報各1份，請惠予公
告周知，並鼓勵學生踴躍報名，請查照。

說明：
一、依據國立臺中教育大學111年9月27日臺中大學原民字第

1112061614號函辦理。
二、為落實原住民族教育法第29條規定，鼓勵學生藉由實際走

訪部落，促進原住民族文化學習及認同，本署委請國立臺
中教育大學辦理旨揭計畫。旨揭活動資訊如下：

(一)參加對象：
１、居住於都會地區之原住民族籍國、高中學生為主。
２、若有剩餘名額，開放都會地區其他教育階段之原住民

族籍學生及對原住民族文化有興趣之學生。
３、備註：都會區係指行政院核定原住民族地區(包含55

個鄉鎮市)以外之地區。
(二)時間：111年10月29日(星期六)至111年10月30日(星期

日)。
(三)地點：南投縣信義鄉丹大部落。
(四)活動流程：詳參計畫附件一。
(五)報名方式：
１、採兩步驟報名：紙本或線上報名資料缺一者不予錄

取。
(１)第一步驟(紙本報名)：請填妥報名表(計畫附件二)

及 家 長 同 意 書 ( 計 畫 附 件 三 ) 後 ， 電 傳 至
rubymoses0913@mail.ntcu.edu.tw或郵寄至國立臺中

國立玉里高級中學
111/10/06

1110007948

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

教育大學原民中心(臺中市西區民生路140號)。
( ２ ) 第 二 步 驟 ( 線 上 報 名 ) ：

https://forms.gle/b9iAzWgHh93WxT218。
２、報名截止時間：111年10月16日(星期日)23時59分。

(六)活動費用：參加學生全程免費，但須自付往返集合地點
之交通費。

(七)注意事項：詳參計畫第玖點。
三、聯絡資訊：國立臺中教育大學原住民族教育及文化研究中

心，電話：04-2218-8195(阮小姐) 、04-2218-3398(鄭小
姐)；Email：rubymoses0913@mail.ntcu.edu.tw。

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中等學校
副本：國立臺中教育大學、本署原特組電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁